※ 公開用議事要旨

平成２８年度第３回言語社会専攻及び日本語・日本文化専攻合同専攻会議 議事録

開催日時：平成２８年６月２日（木）１５：０３～１５：３５

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：８５人

［議事録の確認］

前回の議事録・公開用議事要旨を確認した。

教務関係［報告事項］

１．平成２９年度科目等履修生出願要項について

２．博士後期課程第２次中間発表会の実施報告について（１０月入学者分）

３．博士前期課程修士論文題目について（９月修了予定者分）

４．博士後期課程博士論文題目について（９月修了予定者分）

５．学籍異動について

以上の案件につき報告があった。

教務関係［審議事項］

１．博士前期課程研究計画及び指導体制について（４月入学者等）

２．博士後期課程研究計画及び指導体制について（４月入学者）

３．博士後期課程最終発表会の日程について（３月修了予定者分）

４．平成２８年度授業科目の担当者変更について

審議の結果、これらを承認した。

教務関係［その他事項］

１．障がい者雇用促進に関する講演会について、案内があった。

※ 公開用議事要旨

総務関係［報告事項］

１．教員採用人事に係る履歴書様式について

２．２０１６年度大阪大学言語社会学会大会の共催について

３．平成２８年度科研費採択状況について

以上の案件につき報告があった。

総務関係［審議事項］

１．平成２９年度教員人事（採用）に係る公募要項について

２．平成２８年度特任教員（語学教育・研究）の雇用について

３．平成２９年度特任教員（語学教育・研究）採用人事に係る選考委員会委員について

４．招へい研究員の受入れについて

５．外国人招へい研究員の受入れについて

６．平成２８年度非常勤講師委嘱計画の変更について

審議の結果、これらを承認した。

総務関係［その他事項］

１．次回の開催日について、予告があった。

以  上